ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - VIA
TRIBUNAL DE CONTAS Page 1
s
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

103 02/01/2018 28/12/2018 10.305.1008.2463.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 1.144,80
104 02/01/2018 28/12/2018 10.305.1008.2548.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 2.173,60
15 02/01/2018 28/12/2018 10.305.1008.2548.0000 | CELPE 332,92
94 02/01/2018 28/12/2018 10.302.1004.2544.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 82.369,02
81 02/01/2018 28/12/2018 10.305.1008.2463.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 29.711,32
102 02/01/2018 28/12/2018 10.304.1006.2462.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 2.331,71
80 02/01/2018 28/12/2018 10.304.1006.2462.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 1.463,90
82 02/01/2018 28/12/2018 10.305.1008.2548.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 3.490,80
46 02/01/2018 26/12/2018 10.302.1004.2547.0000 | COMPESA 167,92
74 02/01/2018 28/12/2018 10.301.1003.2541.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 22.668,01
71 02/01/2018 28/12/2018 10.122.1002.2300.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 49.364,52
64 02/01/2018 21/12/2018 10.301.1003.2541.0000 | JOSENILDO SEVERINO DOS SAM 735,62
85 02/01/2018 28/12/2018 10.122.1002.2300.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 11.037,10
71 02/01/2018 28/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 28.867,70
60 02/01/2018 30/11/2018 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S( 3.881,74
281 02/01/2018 01/07/2019 10.122.1002.2300.0000 | MAQ LAREM MAQUINAS MOVE 51,37
429 01/02/2018 10/12/2018 10.122.1002.2300.0000 | BRUNO BARBOSA DE SOUZA El 173,45
431 01/02/2018 10/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | BRUNO BARBOSA DE SOUZA El
504 19/02/2018 02/01/2019 10.122.1002.2300.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI 6.000,00
827 16/05/2018 28/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | OBRA SOCIAL NOSSA SENHOR/ 3.320,00
955 02/07/2018 28/12/2018 10.302.1004.2546.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 10.157,76
1059 10/08/2018 26/12/2018 10.122.1002.2300.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 350,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

1074 17/08/2018 13/12/2018 10.122.1002.2300.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 1.772,51
1075 17/08/2018 13/12/2018 10.301.1003.2452.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 917,45
1071 17/08/2018 01/07/2019 10.122.1002.2300.0000 | MAQ LAREM MAQUINAS MOVE 2.376,00
1079 17/08/2018 02/01/2019 10.122.1002.2300.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ! 4.615,00
1121 03/09/2018 26/12/2018 10.302.1004.2544.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 3.497,10
1122 03/09/2018 26/12/2018 10.302.1004.2544.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 8.505,40
1134 03/09/2018 26/12/2018 10.302.1004.2547.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 5.484,31
1123 03/09/2018 26/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 8.396,42
1123 03/09/2018 02/01/2019 10.302.1004.2454.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 1.899,51
1134 03/09/2018 02/01/2019 10.302.1004.2547.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 766,18
1121 03/09/2018 02/01/2019 10.302.1004.2544.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 770,33
1133 03/09/2018 02/01/2019 10.302.1004.2547.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 2.348,58
1159 05/09/2018 28/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA 619,14
1170 14/09/2018 02/01/2019 10.122.1002.2300.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO : 923,00
1184 19/09/2018 11/10/2018 10.304.1006.2462.0000 | IC DE CARVALHO E SILVA 1.600,00
1193 28/09/2018 28/09/2018 10.301.1003.2452.0000 | DAFONTE VEICULOS PECAS E S 240,00
1211 01/10/2018 28/12/2018 10.301.1003.2541.0000 | MARCIA CRISTINA NEVES 954,00
1201 01/10/2018 28/12/2018 10.301.1003.2542.0000 | MARILIA AYANNE DE ALBUQUI 1.300,00
1222 01/10/2018 28/12/2018 10.302.1004.2546.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 2.365,04
1228 03/10/2018 28/12/2018 10.301.1003.2541.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 125.005,06
1260 09/10/2018 02/01/2019 10.122.1002.2300.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ! 923,00
1282 16/10/2018 13/12/2018 10.301.1003.2452.0000 | RONILSON REGINALDO DE OLI' 2.373,00
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FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

1330 01/11/2018 26/12/2018 10.301.1003.2452.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 5.263,51

1329 01/11/2018 26/12/2018 10.305.1008.2463.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 1.120,62

1330 01/11/2018 02/01/2019 10.301.1003.2452.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 847,33
1350 06/11/2018 28/12/2018 10.303.1005.2456.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 3.600,00

1351 06/11/2018 28/12/2018 10.122.1002.2300.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 69.381,46

1379 19/11/2018 28/12/2018 10.301.1003.2541.0000 | CELPE 2.202,38

1435 22/11/2018 21/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | HERMES PRIMO CARVALHO VE 950,00

1421 22/11/2018 21/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | CARLOS ALBERTO DE ALMEID: 1.900,00

1434 22/11/2018 21/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | GABRIELA FREIRE DA SILVA N¢ 1.900,00

1433 22/11/2018 21/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | MANUELLA FELIPE DIAS DE AR 1.900,00

1431 22/11/2018 21/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | MARCUS VINICIOS MIRANDA B 1.900,00

1429 22/11/2018 21/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | THAIS MARTINS NAZARETH M/ 1.900,00

1427 22/11/2018 21/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | THIAGO ALBERTO GONCALVES 1.900,00

1432 22/11/2018 21/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | ANDRE DOS SANTOS LIMA 1.900,00

1426 22/11/2018 21/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | JOAO ADILSO RIBEIRO DE CAR' 1.900,00

1418 22/11/2018 21/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | CAMILLA SANGUINETTI SOARE 3.800,00

1419 22/11/2018 21/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | LAURA LUCINDA BEZERRA DA 3.800,00

1424 22/11/2018 21/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | RAFAEL DE OLIVEIRA R ALVES 3.800,00

1415 22/11/2018 21/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | AFRA MARIA CANDIDO CARNE 3.800,00

1416 22/11/2018 21/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | CLETO GILBERTO RUFINO DE M 3.800,00

1414 22/11/2018 21/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | GLAUBER RUAN NELSON BEM 3.800,00

1422 22/11/2018 21/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | LUCAS PEREIRA KASTRUP 3.800,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

1417 22/11/2018 21/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | MARIANA BRANDAO PEREIRA 5.700,00

1388 22/11/2018 21/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | BRENO CESAR GOMES DE MOU 5.700,00

1423 22/11/2018 21/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | NELSON MANOEL PIMENTEL D. 7.600,00

1436 22/11/2018 21/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | NICOLAS NUNES FERREIRA 7.600,00

1425 22/11/2018 21/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | CARLOS ROBERTO BEZERRA D 9.500,00

1381 22/11/2018 13/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | EUGENIO FERREIRA DA COSTA 10.800,00

1395 22/11/2018 27/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | BIOVALIC COMERCIO DE EQUII 21.375,00

1407 22/11/2018 27/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | PHARMAPLUS LTDA 6.283,60

1437 23/11/2018 02/01/2019 10.303.1005.2456.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO ! 864,33
1444 30/11/2018 28/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | CELPE 14.375,21

1448 03/12/2018 28/12/2018 10.122.1002.2300.0000 | IPSEG 56.242,63

1455 04/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | MARILIA AYANNE DE ALBUQUI 230,00

1454 04/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | GEOVANE RODRIGUES DE LIM# 1.200,00

1453 04/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2452.0000 | JOSE LUCIMAURO DOS SANTOS 1.200,00

1452 04/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | DENISE MARIA DA CONTI OLIV! 8.000,00

1456 06/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2452.0000 | ISLEIDE BARBOSA DA SILVA 1.300,00

1457 06/12/2018 07/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | CARLOS ANDRE DE LIMA PERE 3.800,00

1461 07/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | THIAGO ALBERTO GONCALVES 1.900,00

1462 07/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | AMANDA KAROLLYNE DA SILV 1.900,00

1460 07/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2452.0000 | ISIS BAIMA FERREIRA 2.500,00

1463 10/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | LUIS CARLOS BARBOSA LACER 2.750,00

1487 20/12/2018 20/12/2018 10.301.1003.2452.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 198,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
1479 20/12/2018 28/12/2018 10.303.1005.2456.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 24.016,00
1480 20/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 145.504,25
1481 20/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 239.000,00
1486 20/12/2018 20/12/2018 10.122.1002.2300.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 239,72
1485 20/12/2018 28/12/2018 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 179.558,28
1473 20/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2452.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 39.365,01
1470 20/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE | 124.600,27
1476 20/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2540.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 59.321,98
1482 20/12/2018 28/12/2018 10.122.1002.2300.0000 | IPSEG 23.590,32
1475 20/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2543.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 24.191,93
1472 20/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.2546.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 11.211,88
1474 20/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2542.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 262.406,16
1489 20/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | LEILA ANDRADE DE OLIVEIRA 866,66
1471 20/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.2544.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 21.219,12
1483 20/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.2547.0000 | CELPE 210,89
1478 20/12/2018 28/12/2018 10.302.1004.2545.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 11.593,71
1477 20/12/2018 28/12/2018 10.301.1003.2452.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ] 37.322,03
1487 20/12/2018 07/01/2019 10.301.1003.2452.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 392,41
1486 20/12/2018 07/01/2019 10.122.1002.2300.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 1.017,28
1488 20/12/2018 07/01/2019 10.302.1004.2454.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 928,31
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos préprios 1.935.935,63 24.722,63
Subtotal da Funcdo 10 - Satide 1.935.935,63 sz,
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios
223 02/01/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | FOLHA FUNCIONARIO CEDIDO | 3.120,00
218 02/01/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | FOLHA SEC. EDUCACAO FORA 1 11.117,47
204 02/01/2018 31/01/2018 12.361.1203.2296.0000 | FOLHA - PROFESSORES FUNDEI 1.211.919,51
34 02/01/2018 19/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | CELPE 37.883,49
221 02/01/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | FOLHA PROFESSOR EM SALA C 29.916,78
210 02/01/2018 28/12/2018 12.365.1203.2298.0000 | FOLHA DE PROFESSORES PRE E 66.528,62
35 02/01/2018 24/01/2018 12.361.1201.2243.0000 | COMPESA 5.947,07
361 12/01/2018 12/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 936,00
375 12/01/2018 01/11/2018 12.361.1201.2243.0000 | I F TRANSPORTES E SERVICOS ] 9.600,00
378 12/01/2018 10/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUD# 14.060,00
383 12/01/2018 03/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | I F TRANSPORTES E SERVICOS ] 16.200,00
333 12/01/2018 28/12/2018 12.361.1203.2297.0000 | IPSEG 3.280,84
357 12/01/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | IPSEG 3.590,01
323 12/01/2018 28/12/2018 12.361.1203.2297.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 35.235,41
356 12/01/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 508,20
332 12/01/2018 28/12/2018 12.361.1203.2297.0000 | IPSEG 43.293,29
354 12/01/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | IPSEG 1.061,69
329 12/01/2018 28/12/2018 12.361.1203.2296.0000 | IPSEG 6.493,35
359 12/01/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | IPSEG 126,21
322 12/01/2018 28/12/2018 12.361.1203.2297.0000 | IPSEG 547,68
325 12/01/2018 28/12/2018 12.361.1203.2296.0000 | IPSEG 26.440,51
324 12/01/2018 28/12/2018 12.361.1203.2296.0000 | IPSEG 118.180,67
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios
328 12/01/2018 28/12/2018 12.361.1203.2296.0000 | IPSEG 35.134,18
330 12/01/2018 28/12/2018 12.361.1203.2296.0000 | IPSEG 1.376,54
331 12/01/2018 28/12/2018 12.361.1203.2296.0000 | IPSEG 6.606,91
321 12/01/2018 28/12/2018 12.361.1203.2297.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 43.332,36
400 22/01/2018 04/06/2018 12.361.1201.2243.0000 | ADRIANO CHARLES DE SOUZA 10.000,00
530 01/03/2018 02/08/2018 12.361.1201.2243.0000 | I F TRANSPORTES E SERVICOS ] 23.985,33
547 05/03/2018 25/09/2018 12.361.1201.2243.0000 | RCOM - COMERCIO E SERVICO! 2.700,00
617 20/03/2018 23/10/2018 12.361.1203.2231.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA B 2.560,00
644 26/03/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 6.385,98
704 13/04/2018 05/12/2018 12.306.1204.2530.0000 | MAXIMA DISTRIBUIDORA DE A 5.864,06
703 13/04/2018 29/11/2018 12.306.1204.2530.0000 | COMERCIAL AVANCE LTDA EPI 1.560,60
701 13/04/2018 10/12/2018 12.306.1204.2530.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTO! 894,72
728 18/04/2018 28/12/2018 12.361.1203.2296.0000 | IPSEG 459,96
784 02/05/2018 10/12/2018 12.361.1203.2231.0000 | CIRCULO DOS TRABALHADORE 3.273,94
814 10/05/2018 11/10/2018 12.361.1201.2243.0000 | AGRESTE CONTROLE E SERVIC 21.874,98
824 14/05/2018 03/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 748,00
1072 14/06/2018 03/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | LGR - ASSESSORIA E CONSULT( 4.750,00
1207 25/06/2018 27/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | C' S C NOBREGA - ASSESSORIA | 13.200,00
1265 02/07/2018 10/12/2018 12.361.1203.2231.0000 | CONGREGACAO DE ASSISTENC 5.359,00
1264 02/07/2018 10/12/2018 12.361.1203.2231.0000 | GRANDE HOTEL DA SERRA LTL 12.862,89
1266 03/07/2018 19/10/2018 12.361.1203.2231.0000 | GASPAR CORREIA SOARES 514¢ 145,00
1295 10/07/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.052,26
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios
1414 25/07/2018 08/11/2018 12.361.1201.2243.0000 | WANDERSON JOSE DA SILVA 0+ 26.600,00
1413 25/07/2018 03/10/2018 12.361.1201.2243.0000 | JOSE DOS SANTOS BEZERRA 23 41.800,00
1440 01/08/2018 05/12/2018 12.361.1203.2231.0000 | GCINCO COMERCIO E SERVICO 5.880,00
1441 01/08/2018 04/12/2018 12.361.1203.2231.0000 | F B PEREIRA PRESTADORA DE ¢ 157.930,00
1443 01/08/2018 22/11/2018 12.306.1204.2530.0000 | COOPERATIVA REGIONAL DOS 17.932,59
1569 13/08/2018 12/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 955,84
1593 14/08/2018 19/11/2018 12.361.1203.2231.0000 | MARIA DA CONCEICAO SILVA 400,00
1614 21/08/2018 22/10/2018 12.361.1203.2231.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTO! 14.805,50
1636 28/08/2018 06/09/2018 12.361.1201.2243.0000 | FERRUDD COMERCIAL LTDA 31.089,00
1657 31/08/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | FOLHA SEC. EDUCACAO - COMI 47.158,55
1672 31/08/2018 30/11/2018 12.361.1201.2243.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILV 122,88
1735 21/09/2018 28/12/2018 12.361.1203.2296.0000 | FUNDEB 60% CONTRATADOS 238.593,26
1797 28/09/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 10.363,37
1803 01/10/2018 05/12/2018 12.361.1203.2231.0000 | THIAGO ROBERTO DA SILVA B 3.136,00
1804 01/10/2018 12/12/2018 12.361.1203.2247.0000 | JOSE DE OLIVEIRA MATOS JUN] 18.682,44
1809 02/10/2018 13/12/2018 12.361.1203.2231.0000 | MIDIAS CRIATIVAS DE SERVIC( 6.000,00
1811 02/10/2018 29/10/2018 12.365.1203.2233.0000 | JARDIM E CARVALHO COMERC 203,37
1817 03/10/2018 12/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 746,64
1857 17/10/2018 04/11/2018 12.361.1201.2243.0000 | RECPLOT STUDIO DE PLOTTAG. 7.700,00
1919 23/10/2018 09/11/2018 12.361.1201.2243.0000 | MARLEIDE GOMES FERREIRA L 1.344,00
1904 23/10/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | MARIA VANESSA DA SILVA 1.500,00
1905 23/10/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | MARIA JEKKSSA FARIAS SILVA 1.500,00
oo [ (s |13 22000 | MAKAREETNA GOSN b o0 e tosrson s o s
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios
1906 23/10/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | PAULA FERNANDA FERREIRA 1.500,00
1913 23/10/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | VALQUIRIA PEREIRA DA SILVA 1.500,00
1909 23/10/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | GILVANIA DA SILVA SOUSA 1.500,00
1907 23/10/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | LIDIANE FARIAS SILVA 1.500,00
1911 23/10/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | SILVANO MANUEL DOS SANTO! 1.500,00
1912 23/10/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | WIRLA CARLA DE ARAUJO 1.500,00
1903 23/10/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | CARLOS EDUARDO FERREIRA ( 2.400,00
1901 23/10/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | ALEXANDRE JOSE NUNES DA S 2.400,00
1900 23/10/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | EMERSON VALDEVINO DOS SA 2.400,00
1902 23/10/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | NELSON DE MORAIS COSTA SO 2.400,00
1927 26/10/2018 28/12/2018 12.361.1203.2296.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 52.288,74
1960 01/11/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | ELIVANIA BEZERRA MARINHO 1.000,00
1952 01/11/2018 06/12/2018 12.361.1203.2231.0000 | AD CONSULTORIA E GESTAO El 16.000,00
1947 01/11/2018 06/11/2018 12.306.1204.2530.0000 | COOPERATIVA REGIONAL DOS 29.995,74
1961 01/11/2018 20/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | NASSAU VIAGENS E TURISMO 1 2.872,82
2032 26/11/2018 13/12/2018 12.361.1203.2247.0000 | JOSE DE OLIVEIRA MATOS JUNI 143.824,98
2073 03/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | COONSULT COOPERATIVA DE 1 60.000,00
2172 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2296.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE Gk 645,75
2181 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1220.1224.3000 | FOLHA FUNDEB 40% EFETIVOS 2.622,00
2190 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2231.0000 | FOLHA FUNDEB 40% EFETIVOS 593.318,01
2179 28/12/2018 28/12/2018 12.366.1203.2299.0000 | FOLHA DE PROFESSORES (EJA) 49.897,22
2192 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2231.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 167.445,77
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios
2191 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2231.0000 | FOLHA FUNDEB 40% EFETIVOS 4.563,97
2193 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | FOLHA - 25% FORA DO FUNDEB 30.259,10
2174 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GF 1.180,02
2171 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2296.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GFE 902,97
2189 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2296.0000 | FOLHA DIRETOR/COORDENAD( 346.772,90
2173 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1203.2297.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GFE 5.754,55
2188 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2243.0000 | FOLHA- A.S.A.E FORA DO FUND 29.327,67
Subtotal do Recursos Proprios 4.086.557,80 0,00
Subtotal da Funcao 12 - Educacao 4.086.557,80 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
184 02/05/2013 02/05/2013 04.122.0020.2202.0000 | DIONYS DE LIMA SILVA LOURE
311 01/08/2013 01/08/2013 04.122.0020.2202.0000 | HOTEL PORTAL DE GRAVATA L
350 02/09/2013 02/09/2013 04.122.0020.2202.0000 | HOTEL CANARIUS
400 03/09/2013 03/09/2013 04.122.0020.2202.0000 | FUNERARIA BATISTA - GISELD#
164 03/03/2014 03/03/2014 04.122.0020.2202.0000 | DELICATESSEN E CONVENIENC
248 09/06/2014 09/06/2014 04.122.0020.2202.0000 | PARAISO DS FESTAS -CLOVIS D
299 01/08/2014 01/08/2014 04.122.0020.2202.0000 | OBRA SOCIAL N S DA GLORIA F
347 16/10/2014 16/10/2014 04.122.0020.2202.0000 | GRAINFO - GRAVATA INFORMA
855 08/09/2015 08/09/2015 04.122.0020.2202.0000 | LIVRARIA & PAPELARIA CASA
925 09/10/2015 09/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | CARLA JANAINA DOS SANTOS 1
924 09/10/2015 09/10/2015 04.122.0020.2202.0000 | GABRIELA SALGADO DA SILVA
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 0,00
IPSEG PLANO FINANCEIRO
Recursos Préprios
116 18/12/2018 18/12/2018 04.122.0901.2348.0000 | ARIMA CONSULTORIA ATUARL 4.000,00
117 28/12/2018 31/12/2018 04.122.0901.2348.0000 | INSS 2.033,15
Subtotal do Recursos Proprios 6.033,15 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios

459 03/01/2012 03/01/2012 04.122.0020.2202.0000 | BAROJO COMERCIO E SERVICO
1431 01/03/2012 01/03/2012 04.122.0020.2202.0000 | JARDIM E CARVALHO COMERC
493 07/03/2013 07/03/2013 04.122.0020.2202.0000 | COOPERATIVA DOS PRODUTOR
1678 04/11/2013 04/11/2013 04.122.0020.2202.0000 | COOPERATIVA DOS PRODUTOR
5 02/01/2014 02/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | REDE DE NEGOCIOS EM TECNC
6 02/01/2014 02/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | REDE DE NEGOCIOS EM TECNC
77 03/01/2014 03/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | REDE DE NEGOCIOS EM TECNC
211 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | REDE DE NEGOCIOS EM TECNC
213 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | REDE DE NEGOCIOS EM TECNC
209 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | REDE DE NEGOCIOS EM TECNC
214 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | REDE DE NEGOCIOS EM TECNC
208 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | REDE DE NEGOCIOS EM TECNC
182 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | REDE DE NEGOCIOS EM TECNC
337 10/01/2014 10/01/2014 04.122.0020.2202.0000 | OBJETIVA - COMERCIO E SERV]
459 07/02/2014 07/02/2014 04.122.0020.2202.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE Gk
784 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | RAFAELA BRITO DE SIQUEIRA

791 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | RAFAELA BRITO DE SIQUEIRA

792 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | RAFAELA BRITO DE SIQUEIRA

789 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | REJANE MAGALY ANDRADE LI
779 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | NADJA CRISTOVAO DE SOUZA ]
796 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | NADJA CRISTOVAO DE SOUZA |
799 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | SANDRA MARIA DE MORAIS S1I
801 16/04/2014 16/04/2014 SANDRA MARIA DE MORAIS SII

04.122.0020.2202.0000
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios

757 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE Gk

755 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GFE

756 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE Gk

754 16/04/2014 16/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GFE

807 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | SANDRA MARIA DE MORAIS S1I

808 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | SANDRA MARIA DE MORAIS SII

816 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | NADJA CRISTOVAO DE SOUZA |

810 17/04/2014 17/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | REJANE MAGALY ANDRADE LI

839 30/04/2014 30/04/2014 04.122.0020.2202.0000 | REJANE MAGALY ANDRADE LI

884 02/05/2014 02/05/2014 04.122.0020.2202.0000 | UNIAO DOS DIRIGENTES MUNIC

885 02/05/2014 02/05/2014 04.122.0020.2202.0000 | UNIAO DOS DIRIGENTES MUNI(

877 02/05/2014 02/05/2014 04.122.0020.2202.0000 | UNIVERSO DISTRIBUIDORA DE

928 02/05/2014 02/05/2014 04.122.0020.2202.0000 | WC LOCACAO E SERVICOS LTD

275 24/02/2017 13/03/2017 04.122.0021.2218.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI

1301 24/10/2017 25/10/2017 04.122.0020.2226.0000 | PROTESTE BRASIL - CONSULTO

92 02/01/2018 14/12/2018 04.122.0401.2202.0000 | AKY SERVICOS EIRELI - EPP 4.770,00

215 02/01/2018 28/12/2018 04.122.0406.2501.0000 | FOLHA SECRETARIA DE PLANE 8.000,00

110 02/01/2018 12/12/2018 04.122.0410.2226.0000 | PROTESTE BRASIL - CONSULTQO 15.000,00

194 02/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2202.0000 | FOLHA GABINETE DO PREFEIT(C 24.000,00

201 02/01/2018 28/12/2018 04.122.0408.2218.0000 | FOLHA SECRETARIA DE ADMIN 36.000,00

231 02/01/2018 28/12/2018 04.122.0405.2519.0000 | FOLHA GABINETE DE GOVERN( 2.289,60

13 02/01/2018 18/12/2018 04.122.0401.2202.0000 | CELPE 5.724,29
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios

122 02/01/2018 24/12/2018 04.124.0404.2209.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 77,41

18 02/01/2018 18/12/2018 04.122.0410.2226.0000 | CELPE 4.442,49

235 02/01/2018 17/09/2018 04.122.0410.2226.0000 | COMPANHIA BRASILEIRA DE Tl 105.248,78

229 02/01/2018 28/12/2018 04.122.0410.2226.0000 | FOLHA SECRETARIA DE FINAN( 105.395,92

298 05/01/2018 01/10/2018 04.122.0405.2519.0000 | EMPRESA DE PESQUISAS TECN 28.000,00

351 12/01/2018 28/12/2018 04.122.0405.2519.0000 | IPSEG 274,75

374 12/01/2018 03/12/2018 04.122.0401.2202.0000 | I F TRANSPORTES E SERVICOS ] 1.600,00

377 12/01/2018 01/11/2018 04.122.0403.2207.0000 | IF TRANSPORTES E SERVICOS ] 2.080,00

335 12/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2202.0000 | IPSEG 2.994,25

369 12/01/2018 28/12/2018 04.122.0406.2501.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.790,96

353 12/01/2018 28/12/2018 04.122.0402.2206.0000 | IPSEG 166,61

320 12/01/2018 28/12/2018 04.122.0401.2202.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 5.372,88

312 12/01/2018 28/12/2018 04.122.0402.2206.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 6.671,33

340 12/01/2018 28/12/2018 04.122.0408.2218.0000 | IPSEG 918,70

476 19/02/2018 19/12/2018 04.122.0410.2439.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI 12.000,00

477 19/02/2018 20/08/2018 04.122.0408.2218.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI

528 01/03/2018 03/12/2018 04.122.0410.2226.0000 | I F TRANSPORTES E SERVICOS ] 1.290,00

526 01/03/2018 03/12/2018 04.122.0408.2218.0000 | IF TRANSPORTES E SERVICOS ] 1.600,00

560 12/03/2018 19/11/2018 04.124.0404.2209.0000 | ADRIANO E DA SILVA ME 4.550,00

649 28/03/2018 10/12/2018 04.122.0408.2218.0000 | IMOBILIARIA CORTEGADA LTD 32.160,00

663 04/04/2018 03/12/2018 04.122.0408.2218.0000 | GRAVATA NET LTDA ME 22.159,65

961 05/06/2018 05/12/2018 04.122.0410.2226.0000 | ELMA W R DOS SANTOS REFRIC 348,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios
1060 13/06/2018 28/12/2018 04.122.0410.2226.0000 | DEPARTAMENTO ESTADUAL D] 27.958,50
1220 27/06/2018 08/08/2018 04.131.0403.2212.0000 | RAIO PROPAGANDA E MARKET 49.767,36
1226 28/06/2018 20/12/2018 04.122.0401.2202.0000 | NASSAU VIAGENS E TURISMO 1 3.054,56
1268 05/07/2018 05/11/2018 04.122.0408.2218.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIALT 4.281,00
1274 09/07/2018 01/12/2018 04.122.0408.2218.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 525,00
1277 09/07/2018 28/11/2018 04.123.0411.2216.0000 | TRIBUTOS INFORMATICA LTDA 19.500,00
1293 10/07/2018 28/12/2018 04.122.0403.2207.0000 | FOLHA GABINETE DE COMUNIC 28.095,13
1329 10/07/2018 14/09/2018 04.122.0408.2218.0000 | BRUNO BARBOSA DE SOUZA EIl 1.918,23
1475 06/08/2018 12/12/2018 04.122.0408.2218.0000 | ANTARES COMUNICACAO E RE 1.900,00
1567 13/08/2018 13/12/2018 04.122.0401.2202.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 198,00
1565 13/08/2018 13/12/2018 04.122.0405.2519.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 198,00
1561 13/08/2018 11/12/2018 04.122.0402.2206.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 343,48
1562 13/08/2018 11/12/2018 04.122.0408.2218.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 1.556,81
1574 13/08/2018 11/12/2018 04.122.0410.2226.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 1.747,98
1563 13/08/2018 13/12/2018 04.124.0404.2209.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 673,20
1590 14/08/2018 23/08/2018 04.122.0408.2218.0000 | NP CAPACITACAO E SOLUCOES 15.980,00
1653 31/08/2018 20/09/2018 04.122.0401.2202.0000 | FERRUDD COMERCIAL LTDA 2.495,00
1658 31/08/2018 28/12/2018 04.122.0401.2202.0000 | FOLHA DE GABINETE DO PREFt 41.821,97
1691 03/09/2018 17/12/2018 04.122.0403.2207.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIALT 422,00
1702 06/09/2018 06/12/2018 04.122.0410.2226.0000 | DIRETRIZ - ASSESSORIA E CON! 5.518,00
1726 18/09/2018 01/12/2018 04.122.0402.2206.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 1.225,00
1765 26/09/2018 01/12/2018 04.122.0401.2202.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 175,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios
1795 28/09/2018 28/12/2018 04.122.0403.2207.0000 | INSS 6.173,26
1794 28/09/2018 28/12/2018 04.122.0401.2202.0000 | INSS 9.091,03
1833 11/10/2018 11/12/2018 04.122.0409.2502.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 99,11
1881 22/10/2018 28/12/2018 04.122.0410.2226.0000 | FOLHA SECRETARIA DE FINAN( 15.431,71
1882 22/10/2018 28/12/2018 04.122.0405.2519.0000 | FOLHA GABINETE DE GOVERN( 16.666,67
2030 23/11/2018 27/11/2018 04.122.0408.2218.0000 | CASA DAS PLACAS LTDA - EPP 3.750,00
2067 30/11/2018 28/12/2018 04.124.0404.2209.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.022,25
2051 30/11/2018 28/12/2018 04.124.0404.2209.0000 | FOLHA CONTROLADORIA - CON 13.500,00
2064 30/11/2018 28/12/2018 04.124.0404.2209.0000 | IPSEG 516,42
2061 30/11/2018 28/12/2018 04.122.0402.2206.0000 | FOLHA DA PROCURADORIA GE 19.183,40
2063 30/11/2018 28/12/2018 04.122.0402.2206.0000 | IPSEG 2.135,40
2066 30/11/2018 28/12/2018 04.122.0410.2226.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.415,90
2072 03/12/2018 19/12/2018 04.131.0403.2212.0000 | JOSE FABIO HENRIQUE DOS SA! 3.400,00
2103 06/12/2018 28/12/2018 04.122.0410.2226.0000 | DAYANE MAYRA DA COSTA 1.100,00
2106 07/12/2018 28/12/2018 04.122.0410.2226.0000 | RAMIRO BEZERRA DA ROCHA'1 2.200,00
2108 10/12/2018 28/12/2018 04.122.0410.2226.0000 | ROSA LOURDES DE FREITAS M( 2.350,00
2114 12/12/2018 21/12/2018 04.122.0408.2218.0000 | ALMIR JACINTO DE ALMEIDA 0 15.500,00
2130 13/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2202.0000 | IPSEG 22.511,61
2128 13/12/2018 13/12/2018 04.131.0403.2212.0000 | RAIO PROPAGANDA E MARKET 11.373,45
2208 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0408.2218.0000 | FOLHA- SECRETARIA DE ADMI 67.506,44
2211 28/12/2018 28/12/2018 04.124.0404.2209.0000 | FOLHA- CONTROLADORIA GER 12.201,98
2206 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2202.0000 | FOLHA GABINETE DO PREFEIT( 211.389,09
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios
2205 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0402.2206.0000 | FOLHA DA PROCURADORIA GE 29.800,00
2201 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0410.2226.0000 | IPSEG 5.601,36
2200 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0410.2226.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 553,15
2184 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0408.2218.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GFE 2.877,44
2186 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0405.2519.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GF 1.916,65
2183 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0402.2206.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE Gk 6.913,78
2178 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0410.2226.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE Gk 3.494,98
2180 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0408.2218.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GF 733,33
2199 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0410.2226.0000 | IPSEG 6.569,64
2202 28/12/2018 28/12/2018 04.124.0404.2209.0000 | IPSEG 947,81
2195 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0409.2502.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.469,99
2185 28/12/2018 28/12/2018 04.124.0404.2209.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GF 3.499,99
2196 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0408.2218.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 8.059,32
2176 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2202.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE GF 10.554,39
2197 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0408.2218.0000 | IPSEG 6.819,91
Subtotal do Recursos Proprios 1.201.281,58 0,00
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 1.207.314,73 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
06 - Seguranga Publica
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios
23 02/01/2018 18/12/2018 06.182.0601.2513.0000 | CELPE 429,70
216 02/01/2018 28/12/2018 06.182.0601.2513.0000 | FOLHA DA SECRETARIA DE SEC 16.095,13
295 02/01/2018 03/04/2018 06.182.0601.2513.0000 | COMPESA

370 12/01/2018 28/12/2018 06.182.0601.2513.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.486,79

522 01/03/2018 01/11/2018 06.182.0601.2513.0000 | IF TRANSPORTES E SERVICOS ] 12.500,00

1356 10/07/2018 13/09/2018 06.182.0601.2513.0000 | NORLUX LTDA - EPP 791,71

1288 10/07/2018 28/12/2018 06.182.0601.2513.0000 | FOLHA DA SECRETARIA SEGUR 9.157,86

1572 13/08/2018 07/12/2018 06.182.0601.2513.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 336,60

1595 14/08/2018 17/10/2018 06.182.0601.2534.0000 | MERCONSUMO LIMITADA - ME 23.400,00

1677 31/08/2018 28/12/2018 06.182.0601.2513.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.817,30
Subtotal do Recursos Préprios 68.015,09 0,00
Subtotal da Funcido 06 - Seguranca Piblica 68.015,09 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios

115 02/01/2018 13/12/2018 08.122.0804.2327.0000 | MDL COMERCIO DE PECAS E Sk 1.225,00

83 02/01/2018 21/12/2018 08.244.0803.2334.0000 | F ARRUDA ALIMENTOS LTDA 152,85

79 02/01/2018 18/12/2018 08.243.0801.2332.0000 | F ARRUDA ALIMENTOS LTDA 462,95

49 02/01/2018 28/12/2018 08.243.0801.2332.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMAS - 13.546,26

92 02/01/2018 26/11/2018 08.244.0803.2333.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA I 197,45

13 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0803.2334.0000 | CELPE 48,83

47 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0803.2340.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMAS - 5.263,42

50 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0803.2333.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMAS - 9.666,84

43 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0803.2334.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMAS - 22.185,68

1 02/01/2018 28/12/2018 08.122.0804.2327.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 440,86

116 02/01/2018 13/12/2018 08.122.0804.2327.0000 | MDL COMERCIO DE PECAS E St 2.748,63

2 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0803.2335.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 75,21

44 02/01/2018 28/12/2018 08.244.0803.2335.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMAS - 8.009,71

42 02/01/2018 28/12/2018 08.122.0804.2327.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO CONTF 11.125,39

91 02/01/2018 07/06/2018 08.243.0801.2332.0000 | NOVO RUMO DISTRIBUIDORA 539,60

46 02/01/2018 31/10/2018 08.244.0803.2337.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMAS -

136 06/02/2018 28/12/2018 08.243.0803.2453.0000 | FOLHA PAGAMENTO FMAS - CC 1.500,00

208 16/02/2018 28/12/2018 08.244.0803.2333.0000 | CELPE 321,29

226 19/02/2018 28/12/2018 08.244.0803.2334.0000 | CICERO ERONIVALDO MONTEI 1.200,00

233 05/03/2018 28/12/2018 08.244.0803.2334.0000 | DOMINGOS JOAO DOS SANTOS 800,00

270 11/04/2018 28/12/2018 08.244.0803.2337.0000 | MARIA DE FATIMA FRANCA NA 1.400,00

319 16/04/2018 10/12/2018 08.243.0801.2332.0000 | RONYERE VASCONCELOS DOS 129,75
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
343 11/05/2018 28/12/2018 08.244.0803.2337.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 77,24
361 20/06/2018 20/12/2018 08.122.0803.2268.0000 |J & V. FUNERARIA LTDA 920,00
382 30/07/2018 28/12/2018 08.244.0803.2334.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMAS - 6.954,00
384 01/08/2018 28/12/2018 08.244.0803.2333.0000 | ANDRE LUIS DE ALBUQUERQUI 1.700,00
408 13/08/2018 28/12/2018 08.244.0803.2337.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMAS - 2.454,00
397 13/08/2018 28/12/2018 08.122.0804.2327.0000 | INSS 2.096,80
447 10/10/2018 28/12/2018 08.122.0804.2327.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO COMIS 46.826,84
467 05/11/2018 28/12/2018 08.244.0803.2337.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FMAS - 10.757,13
468 05/11/2018 28/12/2018 08.122.0804.2327.0000 | IPSEG 1.853,99
498 11/12/2018 28/12/2018 08.244.0803.2338.0000 | MARIA JOSE HENRIQUE PEREIR 680,00
500 11/12/2018 28/12/2018 08.122.0804.2327.0000 | IGOR GOMES FERREIRA DA SIL 1.500,00
487 11/12/2018 13/12/2018 08.244.0803.2335.0000 | ELZA MARIA DE OLIVEIRA SILV 4.475,00
490 11/12/2018 21/12/2018 08.244.0803.2334.0000 | VINCI CONSULTORIA E COMER 80.164,26
489 11/12/2018 21/12/2018 08.243.0803.2453.0000 | VINCI CONSULTORIA E COMER 24.304,54
485 11/12/2018 28/12/2018 08.244.0803.2335.0000 | CARMEN DOLORES VENTURA 1 5.512,28
507 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0804.2327.0000 | INSS 315,00
509 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0804.2327.0000 | INSS 2.614,50
502 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0804.2327.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO EFETI\ 19.836,75
510 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0804.2327.0000 | INSS 1.643,67
506 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0804.2327.0000 | INSS 1.460,34
503 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0804.2327.0000 | INSS 4.352,04
505 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0804.2327.0000 | INSS 515,34
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2019

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
513 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0803.2333.0000 | CELPE 383,12
504 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0804.2327.0000 | INSS 2.143,89
512 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0804.2327.0000 | INSS 11.671,17
511 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0804.2327.0000 | INSS 1.028,58
Subtotal do Recursos Préprios 319.156,76 0,00
FUNDO MUNICIPAL DO DIREIT(
Recursos Proprios
6 02/01/2018 13/12/2018 08.243.0801.2347.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - CONS 38.333,33
62 13/04/2018 13/04/2018 08.243.0801.2344.0000 | ANDREA MARCIA ROCHA DAM
157 31/08/2018 14/12/2018 08.243.0801.2347.0000 | FOLHA DE COMISSIONADOS - C 5.666,67
158 31/08/2018 14/12/2018 08.243.0801.2344.0000 | INSS 1.239,32
191 01/10/2018 14/12/2018 08.243.0801.2344.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - COMI 5.633,34
240 28/12/2018 28/12/2018 08.243.0801.2347.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 10.983,34
Subtotal do Recursos Préprios 61.856,00 0,00
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 381.012,76 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
IPSEG PLANO FINANCEIRO
Recursos Proprios
6 02/01/2018 28/12/2018 09.271.0902.2349.0000 | FOLHA PENSOES 109.495,92
7 02/01/2018 28/12/2018 09.271.0902.2349.0000 | FOLHA AUXILIO RECLUSAO 1.001,35
103 26/10/2018 28/12/2018 09.271.0902.2349.0000 | SALARIO FAMILIA INATIVO 126,84
119 28/12/2018 22/01/2019 09.271.0902.2349.0000 | FOLHA INATIVOS 1.269.776,94
Subtotal do Recursos Préprios 1.380.401,05 0,00
IPSEG PLANO PREVIDENCIARIC
Recursos Proprios
99 26/10/2018 28/12/2018 09.271.0903.2353.0000 | FOLHA INATIVOS 954,00
Subtotal do Recursos Préprios 954,00 0,00
Subtotal da Funcdo 09 - Previdéncia Social 1.381.355,05 0,00
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s
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios
62 02/01/2018 13/12/2018 13.392.1302.2278.0000 | MARIA JOAO EVENTOS LTDA 81.075,00
205 02/01/2018 28/12/2018 13.122.1301.2281.0000 | FOLHA SECRETARIA DE TUR. C 16.031,71
373 12/01/2018 13/12/2018 13.392.1302.2278.0000 | BIZASOM LOCACAO E SERVICC 147.390,00
345 12/01/2018 28/12/2018 13.122.1301.2281.0000 | IPSEG 200,70
316 12/01/2018 28/12/2018 13.122.1301.2281.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.550,21
407 25/01/2018 13/12/2018 13.392.1302.2278.0000 | MARIA JOAO EVENTOS LTDA 21.142,50
412 29/01/2018 28/12/2018 13.122.1301.2281.0000 | FOLHA SEC. CULT. TURISMOS E 1.908,00
419 05/02/2018 03/12/2018 13.122.1301.2281.0000 | TALENTOS LOCADORA DE VEIC 2.699,00
426 06/02/2018 28/12/2018 13.122.1301.2281.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 427,14
461 09/02/2018 18/12/2018 13.392.1302.2278.0000 | FERNANDO A BEZERRA JUNIOF 35.340,00
451 09/02/2018 17/07/2018 13.392.1302.2278.0000 | PROMUNDO ACOES CULTURAI 109.470,00
733 19/04/2018 19/11/2018 13.392.1302.2278.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUD# 14.430,00
918 29/05/2018 28/12/2018 13.392.1302.2278.0000 | MARIA JOAO EVENTOS LTDA 37.083,32
948 02/06/2018 10/12/2018 13.122.1301.2281.0000 | MARCELO TADEU VALOIS E SIL 6.000,00
1081 14/06/2018 06/12/2018 13.122.1301.2281.0000 | CELPE 9.252,03
1150 18/06/2018 06/07/2018 13.392.1302.2278.0000 | JOSE MANUEL DA SILVA 1.500,00
1381 13/07/2018 13/07/2018 13.392.1302.2278.0000 | VIRTUOSI SOCIEDADE ARTISTI( 75.000,00
1419 30/07/2018 13/08/2018 13.392.1302.2278.0000 | LUIS MAGNO DA SILVA 1.500,00
1461 02/08/2018 03/09/2018 13.392.1302.2278.0000 | EDILSON C. CASSEMIRO 30.000,00
1570 13/08/2018 07/12/2018 13.122.1301.2281.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 336,60
1627 24/08/2018 20/09/2018 13.392.1302.2278.0000 | ASSOCIACAO DOS FORROZEIR( 25.000,00
1849 15/10/2018 23/10/2018 13.392.1302.2278.0000 | ADRIANO CARLOS DE SENA 05( 3.800,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios
2029 23/11/2018 27/11/2018 13.392.1302.2278.0000 | JOAQUIM CICERO MENDES 089: 8.000,00
2109 10/12/2018 14/12/2018 13.392.1302.2278.0000 | CICERA RAMOS DA SILVA 7178 7.500,00
2112 12/12/2018 20/12/2018 13.392.1302.2278.0000 | INST. CULTURAL E ECOLOGICO 183.000,00
2111 12/12/2018 18/12/2018 13.392.1302.2278.0000 | ADCE PRODUCAO CULTURAL L 342.850,10
2129 13/12/2018 28/12/2018 13.122.1301.2281.0000 | IPSEG 2.877,08
2177 28/12/2018 28/12/2018 13.122.1301.2281.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE Gk 2.630,85
2210 28/12/2018 28/12/2018 13.122.1301.2281.0000 | FOLHA SECRETARIA DE TURIS) 26.240,02
Subtotal do Recursos Proprios 1.196.413,95 0,00
Subtotal da Funcao 13 - Cultura 1.196.413,95 0,00
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-
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios

1135 28/08/2017 28/08/2017 15.451.0323.2261.0000 | AUDECIO PEDRO DA SILVA - MI 600,00

39 02/01/2018 04/03/2018 15.451.1501.2261.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 71,00

112 02/01/2018 03/12/2018 15.451.1501.2261.0000 | E ELIAS G DA SILVA 1.523,00

126 02/01/2018 03/12/2018 15.451.1501.1134.0000 | J.C.M. CONSTRUCAO LTDA - ME 64,12

47 02/01/2018 12/12/2018 15.451.1501.2261.0000 | COMPESA 791,67

48 02/01/2018 26/11/2018 15.451.1501.2261.0000 | CELPE 12.893,68

387 12/01/2018 06/11/2018 15.451.1501.2261.0000 | I F TRANSPORTES E SERVICOS ] 21.240,00

405 25/01/2018 29/11/2018 15.452.1503.2264.0000 | VIA AMBIENTAL E SERVICOS S/ 325.191,13

527 01/03/2018 01/11/2018 15.451.1501.2261.0000 | I F TRANSPORTES E SERVICOS ] 18.928,33

664 04/04/2018 01/11/2018 15.451.1501.2261.0000 | IF TRANSPORTES E SERVICOS ] 4.670,00

714 16/04/2018 28/12/2018 15.451.1501.2261.0000 | FOLHA- SECRETARIA DE INFRA 53.535,82

729 18/04/2018 28/12/2018 15.451.1501.2261.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 11.907,47

723 18/04/2018 03/12/2018 15.452.1502.2265.0000 | EZEQUIAS APOLONIO DA SILVA 2.666,66

1186 18/06/2018 28/12/2018 15.451.1501.2261.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.094,53

1350 10/07/2018 13/09/2018 15.451.1501.2261.0000 | NORLUX LTDA - EPP 3.002,71

1326 10/07/2018 14/09/2018 15.451.1501.2261.0000 | BRUNO BARBOSA DE SOUZA El 1.287,12

1424 30/07/2018 19/11/2018 15.451.1501.2261.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LT 1.538,00

1433 31/07/2018 03/12/2018 15.451.1501.1134.0000 | J.C.M. CONSTRUCAO LTDA - ME 17.908,78

1571 13/08/2018 13/12/2018 15.451.1501.2261.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 198,00

1568 13/08/2018 04/12/2018 15.451.1501.1134.0000 | RIO BRANCO CONSTRUTORA E 1.449,47

1620 22/08/2018 22/08/2018 15.451.1501.2261.0000 | COMPESA

1674 31/08/2018 30/11/2018 15.451.1501.2262.0000 | MARCIO DO NASCIMENTO SILV 199,68
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios
1899 22/10/2018 28/12/2018 15.451.1501.2261.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 17.728,30
1897 22/10/2018 28/12/2018 15.451.1501.2261.0000 | IPSEG 478,06
1939 30/10/2018 07/11/2018 15.452.1503.1137.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTO! 4.230,00
1966 05/11/2018 12/12/2018 15.451.1501.2261.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 371,97
1981 08/11/2018 17/12/2018 15.451.1501.2261.0000 | CELPE 8.764,27
2023 21/11/2018 19/12/2018 15.451.1501.2261.0000 | FLAVIO BEZERRA DA SILVA 5.000,00
2071 03/12/2018 28/12/2018 15.451.1501.2261.0000 | ESTEVAO MARCOS PEDROZA N 2.000,00
2074 04/12/2018 05/12/2018 15.451.1501.2261.0000 | RIO BRANCO CONSTRUTORA E 13.102,33
2085 05/12/2018 05/12/2018 15.451.1501.2261.0000 | E ELIAS G DA SILVA 763,00
2102 06/12/2018 27/12/2018 15.451.1501.2261.0000 | HELENO CARLOS ALVES PINHE 5.500,00
2182 28/12/2018 28/12/2018 15.451.1501.2261.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE Gk 3.000,00
2175 28/12/2018 28/12/2018 15.451.1501.2261.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE Gk 4.040,93
2209 28/12/2018 28/12/2018 15.451.1501.2261.0000 | FOLHA- SECRETARIA DE INFRA 126.353,30
2198 28/12/2018 28/12/2018 15.451.1501.2261.0000 | IPSEG 13.384,03
Subtotal do Recursos Préprios 766.014,11 0,00
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 766.014,11 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
18 - Gestdao Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios
1748 21/09/2018 28/12/2018 18.542.1801.2293.0000 | FOLHA SECRETARIA DE MEIO # 1.192,50
Subtotal do Recursos Proprios 1.192,50 0,00
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestao Ambiental 1.192,50 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios

56 02/01/2017 28/01/2017 20.122.0021.2274.0000 | COMPESA

46 02/01/2018 27/12/2018 20.606.2002.2511.0000 | COMPESA 9.223,86
79 02/01/2018 26/11/2018 20.606.2002.2511.0000 | CELPE 15.187,72
198 02/01/2018 28/12/2018 20.122.2001.2509.0000 | FOLHA - SECRETARIA DE MEIO 39.144,90
80 02/01/2018 25/10/2018 20.606.2002.2511.0000 | CELPE

382 12/01/2018 06/11/2018 20.122.2001.2509.0000 | I F TRANSPORTES E SERVICOS ] 21.240,00
380 12/01/2018 06/11/2018 20.122.2001.2509.0000 | I F TRANSPORTES E SERVICOS ] 35.520,00
384 12/01/2018 06/11/2018 20.122.2001.2509.0000 | IF TRANSPORTES E SERVICOS ] 39.600,00
381 12/01/2018 06/11/2018 20.122.2001.2509.0000 | I F TRANSPORTES E SERVICOS ] 42.720,00
385 12/01/2018 07/11/2018 20.122.2001.2509.0000 | IF TRANSPORTES E SERVICOS ] 46.970,00
318 12/01/2018 28/12/2018 20.122.2001.2509.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 10.458,47
311 12/01/2018 28/12/2018 20.122.2001.2509.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 8.375,20
523 01/03/2018 01/11/2018 20.122.2001.2509.0000 | I F TRANSPORTES E SERVICOS ] 4.935,00
715 17/04/2018 03/12/2018 20.122.2001.2509.0000 | IF TRANSPORTES E SERVICOS ] 4.670,00
1573 13/08/2018 07/12/2018 20.122.2001.2509.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 336,60
1686 31/08/2018 27/09/2018 20.122.2001.2509.0000 | PABLO FERNANDO DE ARRUDZ2 17.424,00
1793 28/09/2018 28/12/2018 20.122.2001.2509.0000 | IPSEG 143,10
1810 02/10/2018 26/11/2018 20.606.2002.2511.0000 | CELPE 20.772,19
1914 23/10/2018 24/10/2018 20.122.2001.2509.0000 | J.P NOGUEIRA MAQUINAS E SEI 3.046,00
1995 13/11/2018 14/11/2018 20.122.2001.2509.0000 | MONTEIRO ALVES LTDA-ME 330,00
2187 28/12/2018 28/12/2018 20.122.2001.2559.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE Gk 4.333,34
2203 28/12/2018 28/12/2018 20.122.2001.2509.0000 | FOLHA SECRETARIA DE MEIO £ 47.063,42
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 371.493,80 0,00
Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 371.493,80 0,00
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
23 - Comércio e Servigos
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios
58 02/01/2017 23/01/2017 23.695.0363.2282.0000 | COMPESA

202 02/01/2018 28/12/2018 23.691.2301.2503.0000 | FOLHA SECRETARIA DE DESEN 43.200,00

81 02/01/2018 12/12/2018 23.691.2301.2503.0000 | CELPE 17.228,94

82 02/01/2018 12/12/2018 23.691.2301.2503.0000 | COMPESA 1.359,58

338 12/01/2018 28/12/2018 23.691.2301.2503.0000 | IPSEG 79,68

314 12/01/2018 28/12/2018 23.691.2301.2503.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.671,21

529 01/03/2018 03/12/2018 23.691.2301.2503.0000 | I F TRANSPORTES E SERVICOS ] 3.845,00

1363 10/07/2018 05/12/2018 23.691.2301.2503.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTO! 220,50

1327 10/07/2018 04/12/2018 23.691.2301.2503.0000 | L. O SOARES DE MORAES - ME 346,70

1358 10/07/2018 05/12/2018 23.691.2301.2503.0000 | RONYERE VASCONCELOS DOS 1.207,55

1342 10/07/2018 04/12/2018 23.691.2301.2503.0000 | NORLUX LTDA - EPP 819,97

1321 10/07/2018 07/12/2018 23.691.2301.2503.0000 | BRUNO BARBOSA DE SOUZA El 330,35

1341 10/07/2018 07/12/2018 23.691.2301.2503.0000 | MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRE 308,58

1566 13/08/2018 07/12/2018 23.691.2301.2503.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M 336,60

1789 28/09/2018 28/12/2018 23.691.2301.2503.0000 | INSS 1.795,29

1877 22/10/2018 28/12/2018 23.691.2301.2503.0000 | FOLHA - SECRETARIA DE DESE! 8.712,84

2065 30/11/2018 28/12/2018 23.691.2301.2503.0000 | IPSEG 1.107,22

2113 12/12/2018 12/12/2018 23.691.2301.2503.0000 | SERVICO DE APOIO AS MICRO 1 7.800,00

2207 28/12/2018 28/12/2018 23.691.2301.2503.0000 | FOLHA SECRETARIA DE DESEN 10.482,81
Subtotal do Recursos Proprios 108.852,82 0,00

Subtotal da Funcao 23 - Comércio e Servicos 108.852,82
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE Gl
Recursos Proprios
1858 18/10/2018 18/10/2018 28.846.0000.0010.0000 | C. M. DE BARROS ALVES - FRIG 171,06
2135 18/12/2018 18/12/2018 28.846.0000.0010.0000 | MARIA DE FATIMA OLIVEIRA L
Subtotal do Recursos Préprios 171,06 0,00
Subtotal da Funcao 28 - Encargos Especiais 171,06 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PRQCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 11.504.329,30 24.722,63
PAGOS NO EXERCICIO

GRAVATA

terga-feira, 31 de marco de 2020

Ordenador CONTADOR
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
103 02/01/2018 28/12/2018 10.305.1008.2463.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ]
104 02/01/2018 28/12/2018 10.305.1008.2548.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE |
15 02/01/2018 28/12/2018 10.305.1008.2548.0000 | CELPE
94 02/01/2018 28/12/2018 10.302.1004.2544.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE |
81 02/01/2018 28/12/2018 10.305.1008.2463.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ]
102 02/01/2018 28/12/2018 10.304.1006.2462.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE |
80 02/01/2018 28/12/2018 10.304.1006.2462.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE |
82 02/01/2018 28/12/2018 10.305.1008.2548.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ]
46 02/01/2018 26/12/2018 10.302.1004.2547.0000 | COMPESA
74 02/01/2018 28/12/2018 10.301.1003.2541.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ]
71 02/01/2018 28/12/2018 10.122.1002.2300.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE |
64 02/01/2018 21/12/2018 10.301.1003.2541.0000 | JOSENILDO SEVERINO DOS SAM
85 02/01/2018 28/12/2018 10.122.1002.2300.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE |
77 02/01/2018 28/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ]
60 02/01/2018 30/11/2018 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA S(
281 02/01/2018 01/07/2019 10.122.1002.2300.0000 | MAQ LAREM MAQUINAS MOVE
429 01/02/2018 10/12/2018 10.122.1002.2300.0000 | BRUNO BARBOSA DE SOUZA El
431 01/02/2018 10/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | BRUNO BARBOSA DE SOUZA El 1.586,65
504 19/02/2018 02/01/2019 10.122.1002.2300.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORI
827 16/05/2018 28/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | OBRA SOCIAL NOSSA SENHOR/
955 02/07/2018 28/12/2018 10.302.1004.2546.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE |
1059 10/08/2018 26/12/2018 10.122.1002.2300.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

~ Classificagdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
1074 17/08/2018 13/12/2018 10.122.1002.2300.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M
1075 17/08/2018 13/12/2018 10.301.1003.2452.0000 | IMPRESSIONE COMERCIO DE M
1071 17/08/2018 01/07/2019 10.122.1002.2300.0000 | MAQ LAREM MAQUINAS MOVE
1079 17/08/2018 02/01/2019 10.122.1002.2300.0000 | UNIVERSIDADE PATATIVA DO !
1121 03/09/2018 26/12/2018 10.302.1004.2544.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA
1122 03/09/2018 26/12/2018 10.302.1004.2544.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA
1134 03/09/2018 26/12/2018 10.302.1004.2547.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA
1123 03/09/2018 26/12/2018 10.302.1004.2454.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA